



भारत सरकार

भारत मौसम विज्ञान विभाग

मौसम विज्ञान के उपमहानिदेशक का कार्यालय

प्रादेशिक मौसम केंद्र, नागपुर

डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर आंतरराष्ट्रीय विमानतल नागपुर-440005

टेलीफोन-0712-2282398, मो. 9890317557

ई-मेल: is.unit213@gmail.com

मिसिल क्र. RU-04 (G) - PAINTING & MURALS

दि.- 14/02/2024

विषय:- प्रा. मौ. केंद्र नागपुर परिसर के बाहरी दीवार पर पेंटिंग व चित्रकारी करने के लिये निविदाएँ भेजने बाबत।

प्रा. मौ. केंद्र नागपुर परिसर के बाहरी दीवार (लगभग 530 फीट लंबाई व 7 फीट ऊंचाई) पर पेंटिंग व चित्रकारी करने के लिये निम्नलिखित नियम एवं शर्तों के तहत मुहरबंद निविदाएँ आमंत्रित की जा रही हैं।

आपकी निविदाएँ मुहरबंद लिफाफे में, 'उपमहानिदेशक कार्यालय प्रादेशिक मौसम केंद्र, डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर अंतरराष्ट्रीय विमानतल नागपुर-440005' पते पर इस कार्यालय को दि. 20/02/2024 तक या उससे पहले पहुँच जाना चाहिये, इसके बाद प्राप्त हुई निविदाएँ निरस्त मानी जाएगी।

मुहरबंद निविदाओं के लिफाफों पर "पेंटिंग व चित्रकारी" ये लिखा होना अनिवार्य होगा। यह कार्यालय सोमवार से शुक्रवार सुबह 09:30 से शाम 06:00 तक चालु रहता है।

14/02/2024

(डॉ. श्रीकांत टी. एस.)

वैज्ञानिक-डी

कृते प्रमुख, प्रादेशिक मौसम केंद्र, नागपुर

नियम एवं शर्तें

1. फर्म / कंपनी को पेंटिंग व चित्रकारी कार्य करने का दो से तीन वर्षों का कम से कम अनुभव होना चाहिए।
2. निविदाएं में दर्शाये गए दर (Rate) कम से कम 180 दिनों के लिए वैध रहेंगे।
3. कार्यालय द्वारा कोई अग्रिम भुगतान नहीं किया जायेगा।
4. यह कार्य दिनांक 02/03/2024 के पहले पूर्ण करना होगा।
5. डी डी जी एम, आर एम सी नागपुर, किसी भी या सभी निविदाएं को बिना कोई कारण बताएं स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता हैं।
6. किसी भी विवाद के मामले में डी डी जी एम, आर एम सी नागपुर का निर्णय अंतिम और सभी के लिए बाध्यकारी होगा, मध्यस्थता का अधिकार नागपुर क्षेत्र में रहेगा।
7. डी डी जी एम, आर एम सी नागपुर ही मध्यस्थ को नियुक्त करेगा।
8. प्रमाणित कार्य, सम्बंधित अधिकारियों द्वारा कार्य पूर्ण होने की पुष्टि होने के बाद ही भुगतान जारी किया जाएगा।
9. किसी भी स्थिति में मूल्य भिन्नता स्वीकार नहीं की जायेगी।

14/02/2024

(डॉ. श्रीकांत टी. एस.)

वैज्ञानिक-डी

कृते प्रमुख, प्रादेशिक मौसम केंद्र, नागपुर



Government of India
India Meteorological Department
Office of Deputy Director General of Meteorology
Regional Meteorological Centre, Nagpur
Dr. Babasaheb Ambedkar International Airport Nagpur-440005
Telephone-0712-2282398, Mob. 9890317557
E-mail: is.unit213@gmail.com

File No. RU-04 (B) - PAINTING & MURALS

Date - 14/02/2024

Subject:- Inviting tenders for Painting and Drawing on outer wall of RMC Nagpur.

Sealed tenders are being invited under the following terms and conditions for Painting and Drawing on outer wall of RMC Nagpur (approximately 530 ft in length and 7 ft in height).

Your tenders must reach in a sealed envelope to this office at the address 'Office of Deputy Director General Regional Meteorological Centre, Dr. Babasaheb Ambedkar International Airport Nagpur-440005' on or before 20/02/2024. Tenders received after that will not be considered.

It will be mandatory to have "Painting and Drawing" written on the envelopes of sealed tenders. This office is operational from 09:30 am to 06:00 pm, Monday to Friday.


14/02/2024
(डॉ. श्रीकांत टी. एस.)

वैज्ञानिक-डी

कृते प्रमुख, प्रादेशिक मौसम केंद्र, नागपुर

Terms and Conditions

1. The firm/company should have at least two to three years of experience in Painting and Drawing.
2. The rates shown in the tenders will remain valid for at least 180 days.
3. No advance payment will be made by the office.
4. The work will have to be completed on or before 02/03/2024.
5. DDGM, RMC Nagpur, reserves the right to accept or reject any or all the tenders without assigning any reason.
6. In case of any dispute, the decision of DDGM, RMC Nagpur will be final and binding on all, the right of arbitration will remain in Nagpur area.
7. Only DDGM, RMC Nagpur will appoint the arbitrator.
8. Payment will be released only after the work is certified and the completion of the work is confirmed by the concerned authorities.
9. Price difference will not be accepted under any circumstances.


14/02/2024

(डॉ. श्रीकांत टी. एस.)

वैज्ञानिक-डी

कृते प्रमुख, प्रादेशिक मौसम केंद्र, नागपुर